Приложение № 1

к приказу Регионального фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области

от « 17 » марта 2016 года № 11-01/5
Извещение о закупке у единственного источника № 05/2016
Заказчик: Региональный фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области (далее – Региональный фонд).
Место нахождения, почтовый адрес заказчика: 150014, г. Ярославль, ул. Рыбинская, 44.
Контактный телефон: (4852) 58-24-01
Контактное лицо: Парфентьев Владимир Валентинович (Начальник службы МТО).

Предмет закупки: Квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи
	№№п/п
	Наименование
	Характеристика
	Кол-во единиц (шт.)

	11

2
	Квалифицированный сертификат ключа.

	- устройство хранения ключевой информации ruToken СБиС (USB-ключ)

- генерация квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи.

- права использования Лицензии СКЗИ – КриптоПро CSP 3.9 в течение 1 года

	1

1

1

Максимальная цена: 4980,00 руб. (Четыре тысячи девятьсот восемьдесят рублей 00 копеек) (с учетом всех расходов на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей).

Место предоставления: г. Ярославль, ул. Рыбинская, 44.
Срок предоставления: в течение 5 рабочих дней со дня поступления денежных средств по договору.
Требования к предмету закупки, порядку, условиям предоставления квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи предусмотрены проектом договора (Приложение № 1 к извещению).
Приложение: 1. Проект договора на   2 листах.

Приложение № 1 к извещению о закупке у единственного источника
ПРОЕКТ ДОГОВОРА №

Г. Ярославль                                                                                      «____»__________ 2016 г.
Региональный фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области, именуемый в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Ненилина Олега Евгеньевича, действующего на основании Приказа Департамента жилищно коммунального комплекса Ярославской области от 20.02.2016 г. № 08-ЛС, с одной стороны, и ______________________, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице _________________________________________, действующего на основании ________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель предоставляет Заказчику квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи.
1.2. Заказчик обязуется:

- принять и оплатить Исполнителю  квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи.
2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

2.1. Стоимость квалифицированного сертификата ключа сроком на 1 год

по настоящему Договору составляет __________руб. (__________________), в том числе НДС 18% - _____________ руб.

2.2. Перечисление денежных средств за квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи сроком на 1 год осуществляется в российских рублях на расчетный счет «Исполнителя», в течение 5 календарных дней с момента выставления счета в порядке 100% предоплаты.

2.3. Предоставление квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи осуществляется в течение 5 (Пяти) дней с момента поступления денежных средств на расчётный счет Исполнителя. Заказчик принимает квалифицированный сертификат ключа проверки электронной подписи сроком на 1 год в тот же срок, предоставив, необходимые документы, согласно требованиям ст. 18 Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи».

2.4. В случае нарушения Заказчиком обязанностей, предусмотренных п. 2.3 настоящего Договора, Исполнитель вправе не возвращать денежные средства Заказчику по Договору при предъявлении данного требования.

2.5. Исполнитель со дня предоставления квалифицированного сертификата ключа проверки электронной подписи сроком на 1 год представляет Заказчику счет-фактуру.
3. ДЕЙСТВИЕ И ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента оплаты счета Заказчиком.

3.2. Изменения и дополнения в настоящий Договор вносятся по соглашению сторон, заключенному в письменной форме на бумажном носителе и являющемуся неотъемлемой частью настоящего Договора.

3.3 Настоящий договор может быть расторгнут по взаимному соглашению сторон или по вступившему в законную силу решению Арбитражного суда Ярославской области.

3.4. Споры по настоящему договору рассматриваются сторонами в претензионном порядке, а при недостижении соглашения в Арбитражном суде Ярославской области.

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

4.1. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.
4.2.Неотъемлемой частью договора являются:

Регламент Удостоверяющего центра, являющийся договором присоединения на основании статьи 428 Гражданского кодекса РФ, размещенный по адресу: http://ereport.sbis.ru/uc
4.3. Стороны принимают исчерпывающие меры для сохранения конфиденциальности относительно содержания настоящего Договора и информации, ставшей известной сторонам в процессе его исполнения.

5. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ, ПОДПИСИ СТОРОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬ
	ЗАКАЗЧИК

	Региональный фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области

150000 г. Ярославль, ул. Чайковского д.42а

ИНН 7604194785, КПП 760401001

р/с 40703810377030000293

в Северном банке Сбербанка России ОАО г. Ярославль

БИК 047888670

к/с 30101810500000000670

тел. (4852) 58-15-93, факс; 58-15-92

	____________________ /_____________/
	_______________________ О.Е. Ненилин

	МП
	МП